NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

‘ExBepa: 501 : NEA TM-AOIMNA :

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN

AIAAIKAZIA: NEA TAKTIKH MONOMEAOYZXZ
Hu/via Zuvedpiaong: 14/03/2024

Ktiplo/AiBouoa: B' dpodog, AiBouca 216

NEA TAKTIKH
MONOMEAQYZ-AOIMA
ANTIKEIMENA
AIKQOTAG: paupaTéag:
A/A rAK. Evaywv/Aitwv Evayéuevog/ Kab ou ANTIKEIMENO AMNOTEAEZMA ANABOAH
AK.A.
1 677/2023 1)EMNM 1AM ENOXIKO
366/2023 2)OAS
2 751/2023 1NMH TINZX EMMPAIMATO
390/2023 2)X1% 2) TAK
3)XAZ 3)OKX
4)X £ K
5Nrs
6)=OM
7)KAT
8)BE
9)BKK

ehida 1 amo 1
ExtUmTwon: 13/03/2024




